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THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

BYLAW NO. 9234 

A BYLAW to exempt from taxation certain lands 
and improvements pursuant to section 
400 ( 1) ( b) of the Municipal Act 

The Council of The Corporation of the District of 

Burnaby ENACTS as follows: 

1. This Bylaw may be cited as BURNABY TAXATION EXEMPTION 

BYLAW NO. 1, 1989. 

2 . Pursuant to section 400(1) (b) of the Municipal Act, 

Council does hereby exempt from taxation under section 273(a), 

(b) and (c) of the said Act for the year 1990 the following lands 

and improvements, namely: 

(1) 4970 Canada Way (Roll No. 1770-4970) owned or held by 

YOUNG MEN'S CHRISTIAN ASSOCIATION OF BURNABY, more 

particularly described as Parcel 1, District Lot 79, Group 1, 

New Westminster District, Plan 73667A. 

(2) 4990 Canada Way (Roll No. 1770-4990) owned or held by 

BURNABY WINTER CLUB, more particularly described as Lot 27, 

District Lot 79, Group 1, New Westminster District, Plan 

31328. 

(3) 9080 Avalon Avenue (Roll No. 3128-9080) owned or held by 

BURNABY HORSEMEN'S ASSOCIATION, more particularly described 

as Lot 24, District Lot 14, Group 1, New Westminster 

District, Plan 45445. 
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(4) 3890 Kensington Avenue (Roll No. 6545-3890) owned or 

held by BURNABY TENNIS CLUB, more particularly described as 

that portion of Lot 25 (Lease Part) of District Lot 79, 

Group 1, New Westminster District, Plan 26329. 

Read a first time this 1 O th day of JULY 1989 

Read a second time this 10th day of JULY 1989 

Read a third time this 10th day of JULY 1989 

Reconsidered and adopted by an affirmative vote of at 

least two-thirds of all members of Council this 

24thday of JULY 1989 
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DEPUTY CLERK 


